平成２５年４月３０日

各位

                                          会社名     株式会社  中国銀行

                                          代表者名   取締役頭取  宮長 雅人

    （コード番号 ８３８２ 東証・大証第１部）

                                          本社所在地  岡山市北区丸の内１丁目 15番 20 号

                                          問合せ先   取締役総合企画部長 松島 輝夫

                                                      （T E L  086－223－3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

記

   現在、当行では平成２５年３月期決算について確定作業中でありますが、以下のとおり、経常収益

において、前連結会計年度と差異が生じる見込みとなりましたので、お知らせいたします。

１．業績予想数値の修正

  平成２５年３月期（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

    連結業績予想修正             （単位：百万円）

 連結経常収益

前連結会計年度（Ａ）       131,869

今回修正      （Ｂ） 117,198

増減額   （Ｂ）－（Ａ） △14,671

増減率         （％） △11.1

単体業績予想修正             （単位：百万円）

 経常収益

前事業年度    （Ａ）       117,598

今回修正       （Ｂ）       102,256

増減額   （Ｂ）－（Ａ）      △15,342

増減率         （％）        △13.0

上記の予想は現時点で入手可能な情報並びに速報値や予想計数に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる場合があります。

２．業績予想の修正理由

      単体の経常収益につきましては、前期は多額の貸倒引当金戻入益（約１０４億円）が発生したこ

とから増加していたもので、当期においてはその要因が無くなったことから前期比減少する見込

みです。

      また、連結経常収益においても、上記の単体の経常収益減少を主因に減少する見込みです。

      なお、経常利益、当期純利益につきましては、平成２４年１１月９日公表の予想値から修正ありま

せん。

以上

なお、本件に関するお問合せは下記にお願い致します。

（株）中国銀行総合企画部  難波

TEL（０８６）２２３－３１１１